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Syndicat des professeures et professeurs du Collége de Maisonneuve (SPPCM)
Prévisions budgétaires 2021-2022

Présentées a I'assemblée générale du 19 octobre 2021

4000 REVENUS
4010
4015
4020
4025
4040
4050
4099

5000 DEPENSES

Cotisations syndicales
Cotisations du fonds de gréve

Intéréts affectés au fond de gréve

Autres intéréts

Allocation de gréve au syndicat

Crédit d'impot
Total revenus

5010 Cotisations versées

5010
5020
5030
5099

5100 Salaire
5110

5199

CSN

Fédération
Conseil central
Total dépenses

Salaire
Total charges sociales
Total secrétariat

5200 Conseil syndical

5210
5220
5230
5235
5240
5250
5262
5263
5265
5270
5280
5290
5295
5299

Accueil

Assemblée générale

Bureau syndical

Comités syndicaux

CAP et CE

Exécutif

Mobilisation

Dépenses de greve

Journée d'étude (formations)
Party / activités sociales
Certificats cadeaux retraités
Certificats cadeaux exécutif
Divers

Total conseil syndical

5300 Délégation syndicale

5310
5315
5320
5325
5330
5340
5345
5350
5360
5380
5399

Regroupement cégeps
Alliance sectorielle
Conseil fédéral FNEEQ
Congres FNEEQ

Conseil central et congres
Comités fédéraux et RSA
CCsppP

Congres CSN

Session de formation
Autres

Total délégation syndicale

Budget 2020- Résultats Budget 2021-
2021 31/08/2021 2022
615000 $ 640 650 $ 651349 $
6679 5924'$ 6 507
6216795 [ 6465759][ 657856 9|
256 127 $ 265218 $ 270150 $
183 036 190 670 193 854
21344 22 102 23 262
460507 S || 477990 S]| 4872665 |
75601 $ 74209 $ 75583 $
12 700 13 002 13 262
88301 5] [ 87211 s|[ 88845 §]
-8 -S 210 $
- - 5363
- - 440
- - 275
; - 440
250 252 1500
3500 131 2 000
1000 1000
- - 1000
9 400 107 17 000
1000 1000 1000
400 400 200
- - 100
15550 S| | 1890 $|[ 30528 5]
- S (579) $ 2310 $
500 - 1375
100 -
- - 200
- - 100
- (892) 100
- - 5 000
400 (475) 400
1000 S| (1945) s |1 9485 S|




Budget 2020- Résultats Budget 2021-
51 2021 31/08/2021 2022
52 5400 Information
53 5420 Autres documents 100 33 100
54 5430 Abonnements, journaux et codes 500 60 500
55 5440 Site web 500 - 60
56 5499 Total information 1100 $] | 93 S| 660 S|
57
58 5500 Dons et frais d'adhésion
59 5510 Dons et bourses aux étudiants 1200 $ 150 S 3000 S
60 5515 Dons extraordinaires 1000 - 3000
61 5520 Dons aux syndicats en greve 500 150 500
62 5530 Dons aux organismes sociaux 15 800 12 655 3500
5540 Frais d’adhésion 175
63 5550 Alliance syndicats tiers-monde 500 500 500
64 5599 Total programme d'aide 19000 $]| 13455 $]| 10675 $]
65
66 5600 Frais généraux
67 5610 Papeterie et frais de poste 1000S 182S 600 $
68 5620 Téléphone - - -
69 5630 Café et collations - -42 4000
70 5635 Entretien / Nettoyage 250 - 120
71 5640 Imprimerie et photocopieur 3000 2 609 3060
72 5650 Dépenses de bureau 250 - 250
73 5660 Frais de déplacement - -
74 5670 Assurances 1100 1092 1155
75 5675 Honoraires professionnels 1000 - 2 000
76 5680 Frais bancaires 720 734 810
77 5681 Frais de carte de crédit 80 61 80
78 5685 Divers 200 36 200
80 5690 Equipement et logiciels 4 800 3128 3193
81 5695 Hébergement Quantum 2 250 1880 638
82 5699 Total frais généraux 14650 $] | 9681 S|| 16 105 $|
83
84 5700 Indemnités
85 5710 Prestations de gréve - S - S
86 5799 Total indemnité 09] | 03l 09|
87
88 Total dépenses 6001085 | [ 588374 S][ 64356451
89
90 Déficit / Excédent 21571 $ 58201 $ 14292 $
91
92 Intéréts affectés au fonds de gréve 6679 S 5924 $ 6507 $
93 Contribution au fonds de gréve 2020-21 41420 S
94
95 Déficit / Excédent 14892 $ 10857 $ 7785 $
97 Réserve : Fonds de gréeve au 31/08/2021 Intéréts 20-21  au 31/08/2022
98
99 Placement taux
100 ET 10 Echéance 30 ao(t 2022 2,14 % 282768 S 6051$ 288819 $



101
102 Transfert des placements au compte Fonds de gréve

104

106

103 ET1 Echéance 31 ao(t 2023 1,10 % 41420 $ 456 S 41876 S
105 Total fonds de gréve 330695 $
107 Réserve spéciale 2020 au 31/08/2020

108 Au compte courant 15000 $



